
19:00〜
19:50

20:00〜
20:50

21:00〜
21:50

19:00〜
19:50

20:00〜
20:50

21:00〜
21:50

19:00〜
19:50

20:00〜
20:50

21:00〜
21:50

19:00〜
19:50

20:00〜
20:50

21:00〜
21:50

19:00〜
19:50

20:00〜
20:50

21:00〜
21:50

2025年4月1日現在
10:00〜
10:50

11:00〜
11:50

13:00〜
13:50

14:00〜
14:50

15:00〜
15:50

16:00〜
16:50

17:00〜
17:50

18:00〜
18:50

言語 中国語 英語 韓国語

レベル 初級 中級 上級

ｵﾝﾗｲﾝ

初中級会話
徐倩講師

上級文法
金善愛講師

<教室&ｵﾝﾗｲﾝ>

韓国語初級
金善愛講師

<教室&ｵﾝﾗｲﾝ>

2025年前期クラス時間割(2025年4月1日〜2025年9月30日)

教室
&

ｵﾝﾗｲﾝ

初級文法文法
金善愛講師
<教室のみ>

土曜

ｵﾝﾗｲﾝ

教室
&

ｵﾝﾗｲﾝ

上級文法
金善愛講師

<教室&ｵﾝﾗｲﾝ>

初中級文法
金善愛講師

<教室&ｵﾝﾗｲﾝ>

中級文法B
金善愛講師

<教室&ｵﾝﾗｲﾝ>

中級文法A
金善愛講師

<教室&ｵﾝﾗｲﾝ>

上級会話
陳雪講師

木 金

初心者文法
金善愛講師
<教室のみ>

英会話中上級
FILIP講師

上級語彙
周欣講師

初級会話
蒋思穎講師
上級会話
倪燕講師

初中級会話
徐倩講師
中級会話
陳雪講師

月 火 水

英会話初中級
FILIP講師


