## 2025年前期クラス時間割(2025年4月1日~2025年9月30日)

	月		火		水		木		金						
	19:00~	20:00~	21:00~	19:00~	20:00~	21:00~	19:00~	20:00~	21:00~	19:00~	20:00~	21:00~	19:00~	20:00~	21:00~
	19:50	20:50	21:50	19:50	20:50	21:50	19:50	20:50	21:50	19:50	20:50	21:50	19:50	20:50	21:50
	初心者文法			上級文法		初中級文法			中級文法B			中級文法A			
教室	金善愛講師			金善愛	愛講師		金善愛講師			金善愛講師			金善愛講師		
<del>数</del> 重 &	<教室のみ>			<教室&	オンライン>		<教室&オンライン>			<教室&オンライン>			<教室&オンライン>		
オンライン															
37717															
	英会話中上級			上級会話			初中級会話		英会話初中級						
		FILIP講師			陳雪講師			徐倩	講師		FILIF	P講師			
								中級	会話		初級	会話			
オンライン								陳雪	講師		蒋思颖	頂講師			
4//1/								上級	語彙		上級	会話			
								周欣	講師		倪燕	講師			

		土曜								
		10:00~	11:00~	13:00~	14:00~	15:00~	16:00~	17:00~	18:00~	
_		10:50	11:50	13:50	14:50	15:50	16:50	17:50	18:50	
	教室 & オンライン			上級文法		韓国詞	吾初級	初級文法文法		
				金善類	愛講師	金善愛講師		金善愛講師		
				<教室&オンライン>		<教室&オンライン>		<教室のみ>		
		初中紀	及会話							
	オンライン	徐倩	講師							

2025年4月1日現在

言語	中国語	英語	韓国語		
レベル	初級	中級	上級		

